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Ndermarrja e trajtimit Studentit numer 3"

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Shenime

Viti 2010

Viti 2009

AKTIVET

Aktivet afatshkurtra

Al

Aktive monetare

All

1,330,453

5,837,329

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

(i}

- Derivativet

(ii)

- Akiivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Al3

(i)

Liogari/Kerkesa e arketueshme

Al3(i)

4,624,817

5,025,976

(i)

Liogari/Kerkesa te fjera te arketueshme

AI3(ii)

2,523,806

2,569,367

iy

Instrurmenta te tiera borxhi

{iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

7,148,623

7,595,343

Inventari

Al4

(i}

Inventar | imet

Al4(i)

2,933,854

4,247,462

(ii)

Materiale

Al4(ii)

1,060,523

1,089,117

(i}

Produkle te gatshme

Al4(iii)

{iv)

Malira per shitje

Al4(iv)

(v}

Parapagesat per furnizime

4,195,000

4,195,000

Totali 4

8,189,377

9,531,579

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

~Hm® |

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

16,668,453

22,964,251

Aktivet afatgjata

All

Investimet financiare afatgjata

0]

Piesmarrie te tiera ne njesi te kontrofluara

(i)

Aksione dhe investime e tjera ne pjesemarrje

{iin)

Aksione dhe leira te tiera me viere

(iv)

Liogari/Kerkesa te arkefueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

All2

(i)

Toka

All2

(i)

Ndertesa

All2

222,329,062

233,652,681

(iii)

Makineri dhe pajisje

All2

74,121

75,651

{iv)

Aktive te tjera afalgjata materiale (me vi.kontab.)

All2

10,764,422

12,382,290

Totali 2

233,167,605

246,110,622

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(i}

Emiri i mire

(i}

Shpenzimet e zhvillimit

{iii)

Akiive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (11}

233,167,605

246,110,622

TOTALI | AKTIVEVE (1 + II)

249,836,058

269,074,873

Llogari/jashte bilancit Energiji elekirike banoreve

419,809,353

375,091,353

Shuma Totale

669,645,411

644,166,226]




Ndermarrja e trajtimit Studentit numer 3"

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

DETYRIMET DHE KAPITALI

Shenime

Viti 2010

Viti 2009

Detyrimet afatshkurta

Bl

Derivativet

Huamarrjet

(D

Huat dhe obligacionet afatshkuirtra

(ii)

Kthimet/Ripagesat e huave afalgjaia

(iii)

Bono fe konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

BI3

(i)

Te pagueshme ndaj furnitoreve

BI3()

18,954,278

18,211,793

(i)

Te pagueshme ndaj punonjesve

BI3(ii)

860,070

867,683

(iii)

Detyrime tatimore

BI3(iii)

572,877

481,546

(iv)

Te liera detyrime

1,388,730

(v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

20,387,225

20,949,752

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

[S:0 -3

Provizionet afatshkurtra

1,970,610

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

22,357,835

20,949,752

Detyrime afatgjata

Bll

Huat afatgjata

Bll1

i)

Hua, bono dhe detyrime nqga qiraja financiare

Bl1(i)

(i)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

N

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

7,613,621

7,613,621

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

26,100

Totali i detyrimeve afatgjata ()

7,639,721

7,613,621

Totali | detyrimeve

29,997,556

28,563,373

KAPITALI

BllI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali qe i perket aksionereve te shogerise meme
{perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

BIlI3

217,700,000

217,700,000

Primi i aksionit

30,955,659

30,955,559

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

BlI7

1,840,599

1,840,599

Rezerva te tiera

BlI8

Fitimet e pashperndara

(9,984,658)

(80,982)

olo|e|v|o|n|s|w] P

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

BIll1O

(20,672,998)

(9,803,696

Totali i Kapitaiit (1ll)

219,838,502

240,511,500

TOTALI | DETYRIMEVE E KAPITALIT (I, fl, lll)

249,836,058

269,074,873

Liogari/jashte bilancit Energji elekirike banoreve

419,809,353

375,091,353

Shuma Totale

669,645,411

644,166,226




Ndermarrja e trajtimit Studentit numer 3"

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek
||Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet neto C1 8,844,762 9,580,675
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 11,074,855 7,192,138
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe c3
prodhimit ne proces
4 |Materialet &€ konsumuara C4 (2,037,337) (2,478,849
5 |Kosto e punes C5
- pagat e personelit (16,532,707) {15,902,456)
- te tjera personeli -
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe (2,402,906) (2,402,794)
shendetesore
6 [Amortizimi dhe zhvleresimet C6 (15,900,339) (2,513,359)
7 |Shpenzime te tjera c7 (3,247,265) {3,379,051)
8 |Shpenzime per tu shperndare
Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (40,120,554) (26,676,509
::t|m| apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- (20,200,937) (9,903,696)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare C12 (472,061)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tjera financiare afatgjata
12.2 | Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi c12
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit C12
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare .
1B (12.14/12.24/-12.34/-12.9) (472,061)
14 |Fitimi {humbja) para tatimit (9+/-13) {20,672,998) {9,903,696)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) C16 (20,672,998) (9,903,696)




Ndermarrija e trajtimit Studentit numer 3"

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Metoda direkte
Pasqyra e fluksit te parase - Metoda direkt Viti 2010
Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit (4,506,877)
Parate e arketura nga klientet 8,600,140
Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (24,193,386)
Parate e ardhura nga veprimtarite 11,514
Nga Subvencionet e shfrytezimit 11,074,855
Tatim fitimi i paguar
Paraja neto nga veprimtarite e shfrytezimit (4,506,877)
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Bletja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e akliveve afatgjata materiale
Te ardhurat nga shitja e pajisjeve
interesi i arketuar
Dividentet e arketuar
Paraja neto e perdorur ne veprimtarite investuese -
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhuara nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividente te paguar
Paraja neto e perdorur ne veprimitarite financiare -
Rritja/renia neto e mjeteve monetare {4,506,877)
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 5,837,329
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,330,452
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NTS NR 3 SHA
Shenime mbi Pasqyrat Financiare 2010

“NTS nr 3” SHA
NIPT K 51726022 O

SHENIME MBI PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2010

Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve Nr.3 Tirane eshte SHA me kapital 100%
shteteror , qe kryen aktivitetin e saj me objekt: Trajtimi i studenteve ne menca e konvikte
ne perputhje me dispozitat perkatese ligjore.

Aktiviteti i saj rregullohet sipas dispozitave te ligjit "Per tregtaret dhe Shoqerite
tregetare ” si dhe legjislacionit tjeter ne fuqi ne Republiken e Shqiperise.

Keshilli Mbikqyres perbehet nga:
Kryetar : Shkelqim Berisha
Antar :  Florian Nurce
Antar:  Agim Bregasi
Sekretar : Jeta Abazaj.

Drejtor administrativ : Sokol Delia.

Kryetar 1 Deges Ekonomike : Halit Marku.

Pasqyrat financiare me 31.12.2010 jane hartuar ne baze te Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit . Ato perbehen nga : 1. Bilanci Kontabel.

Pasqyra e te ardhurave e shpenzimeve.
Pasqyra e Cash Flow.

Pasqyra e levizjeve te kapitalit.

Shenime shpjeguese.

Raporti i Audituesit te pavarur.

Al

I. Bilanci Kontabel

» Totali i aktiveve kap vleren 669.645.411 leke nga 644.166.226 leke qe
eshte
paraqitur nje vit me pare ( 269,074,873 leke vlera e aktiveve dhe llogaria jashte
bilancit 375,091,353 leke), shume e cila perfageson detyrimin ne vite ge ka
Ndermarrja e Trajtimit te Studenteve nr 3 per Energjine Elektrike te konsumuar nga
Banoret qe banojne ne tete godinat e zena forcerisht nga ana e tyre.).

Diferenca prej 44,718,000 leke i takon faturave te CEZ te vitit 2010 per energjine e
konsumuar nga banoret ,per faturimin e se ciles ndiget metoda afrofe.Per kete arsye
Drejtoria e Shoqerise ka vendosur ;mbeshtetur dhe praktikat e viteve te meparshme
,q¢ kete shume ta kaloj ne Logari jashte bilancit ,pasi nuk i ka sherbyer aktivitetit te
Shogerise.

Mendojme se I takon Asamblese se Pergjithshme te shoqerise te vendos se si do te
veprohet me kete ze shume problematik.

Adresa: Godina nr 6, Universiteti Bujgesor Kamez, Tirane. 1



NTS NR 3 SHA
Shenime mbi Pasqyrat Financiare 2010

¢  Aktivet afatshkurtra perbehen nga Likujditetet, Kerkesat e
arketueshme, Inventaret, per te cilat mund te thuhet:

Likujditetet paragiten ne Bilancin Kontabel sipas gjendjes se tyre ne llogarite

bankare te shoqerise ne daten 31.12.2010 dhe konkretisht 1.282.642 leke dhe gjendjes se
arkes ne kete date prej 47.811 leke.( Pasqyra AASH nr 1)
Nenvizojme ketu se rezultojne te paperfshira ne PF 2009 vlera prej 29.621 leke e
llogarise bankare tek Raiffeisen Bank , te cilen jemi detyruar ta perfshijme ne 2010 si te
ardhure.Kjo gje ka ardhur si pasoje e mos kontabilizimit te levizjeve ne kete llogari
bankare gjate vitit 2009, pasi aty nuk jane realizuar transaksione me te tretet pervec
komisioneve dhe interesave bankare te llogaritura gjate vitit 2009.

Llogarite inventariale paraqesin gjendjen e tyre me daten 31.12.2010 ,bashkangjitur
nga te cilat Inventar i imet ne shumen 2,933,854 leke dhe Materiale ne shumen
1,060,523 leke ,jane permbledheset e inventareve fizik per seicilin ze te gjendjeve te
inventarit, te cilat nuk jane bashkangjitur ketij materiali per efekt te volumit te tyre.
(Pasqyra nr 2)

Gjate vitit 2010 keshilli Mbikqyres ka marre vendim per daljen jashte perdorimit te nje
vlere inventariale prej 1.873.851 leke.

Kerkesa per arketim  Ne bilancin kontabel te dates 31.12.2010 paragiten nje vlere prej
4,624,817 leke kerkesa:

* Nga te cilat shuma prej 4,088,957 leke jane kliente te viteve te kaluara . Shoqeria
per keto detyrime sot disponon Emrin e Subjektit dhe vleren e detyrimit sic eshte
mbartur nga bilancet paraardhese.( Pasqyra AASH nr 3)

Verejme se kjo liste perbehet nga Emra subjektesh te cilat nuk ekzistojne me dhe
rmjedhimisht nuk kane shprese arketimi. Gjithashtu ne kete liste jane mbartur edhe
detyrime per diferenca inventari, te cilat duke mos u shogeruar me emra konkret
personash behen te paarketueshme.

Ne mendojme se keto vlera rrisin fiktivisht aktivet e shogerise sone .

Ne gjithe kete liste vetem per vleren 240.000 leke ge na detyrohet NTS nr 1 ge
prej vitit 2006 eshte punuar nga ana jone per te krijuar mundesine e arketimit dhe
shpresojme qe kete arketim ta realizojme gjate vitit 2011.

Koleget tane paraardhes , hartues te PF 2009 kane pare te arsyeshme te ndjekin penalisht

paraardhesit e tyre , por vete nuk kane bere asgje ne drejtim te arketimit te debitoreve te
siperpermendur.

* Detyrimet e qeramarreseve te ambjenteve lokale ne daten 31.12.2010 paraqiten ne
vlerat 535.860 leke, dhe jane detyrime te arketueshme. (Pasqyra AASH nr 4).

Adresa: Godina nr 6, Universiteti Bujgesor Kamez, Tirane. 2



NTSNR 3 SHA
Shenime mbi Pasqyrat Financiare 2010

* Parapagime per furnizime prej 4.195.000 leke, perbehet nga parapagimi i bere
shogerise Klosi ne vitin 1997, e cila vjen e mbartur vit mbas viti. (Pasqyra AASH nr 5).

Ne shenimet e bk 2009 eshte cituar se “Debitori “Klosi” Shpk eshte kallxuar ne prokurori
se s1 eshte arritur te behet likujdimi i kesaj vlere pa mberritjen e mallit ne magazine, pike
kjo e percaktuar ne kontraten mes paleve. Ky debitor eshte i mbartur qysh nga viti 1997.”
Ne nuk kemi konstatuar asnje shkrese ne lidhje me ndjekjen per te realizuar arketimin e
ketij detyrimi deri ne momentin qe ne marrim kete detyre, dhe nenvizojme se kallzimi ne
prokurori nuk i perket Firmes Klosi por ishfinancieres se NTS nr 3.

Gjate vitit 2011 do te punohet per te gjetur ekzistencen apo jo te shoqerise Klosi e me pas
per te krijuar mundesine ¢ arketimit te tij

¢ Aktivet afatgjata Materiale, per te cilat mund te thuhet:

Aktivet afatgjata materiale perbehen nga ndertesat, mjete transporti e inventar
Ekonomik Gjendja e te cilave ne daten 31.12.2010 paragqitet per vlere fillestare ne
shumen 341.160.095 leke, amortizuar per 107.864.759 leke, duke u paraqitur ne Bilancin
kontabel per vleren neto te tyre prej 233.167.605 leke. (Pasqyra AAGIM nr 7).

Ne celje te ushtrimit sipas bilancit kontabel rezultojne diferenca ne zerin e
Inventarit ekonomik me Inventaret fizik te realizuar ne daten 31.12.2009 ( mbeshtetur ne
informacionin qe shogeron pasqyrat financiare te vitit 2009). Keto diferenca u sistemuan
ne 2010 duke prekur Rezultatin e 2009,

Gjate vitit 2010 kane kaluar ne rritje te aktiveve vlera prej 1.711.528 leke, te
cilat e gjejne shprehjen e vet ne riparimin e godinave per dyer e dritare per 359.015 leke ,
dhe pjesa tjeter eshte inventar ekonomik i futur ne perdorim si nga blerjet e vitit edhe nga
gjendja e inventarit.

Vlere e cila duhet sqaruar eshte berja hyrje e Automjetit Tip AUDI per 600.000 leke,
vlere e cila dy vjet me pare i eshte vene gabimisht ne ngarkim punonjesit te shogerise qe
¢ kishte ne perdorim duke e bere dalje nga asetet e shogerise. ( Per kete mund ti
referohemi edhe shpjegimit te bere ne Bk 2009).

Nenvizojme se ne vitin 2010 ka ndryshuar politika kontabel e perllogaritjes se
amortizimit te aktiveve afatgjata materiale, nga nje politike normash amortizimi shume te
ulta ne normat e amortizimit te percaktuara ne Ligjin “Per Tatimin mbi Te ardhurat™.
Kuota e amortizimit vjetor te llogaritur per vitin 2010 kap shifren 13.802 mije leke nga
2.500 mije qe eshte zbatuar ne vitet e meparshme.

Drejtoria e pa te arsyeshme ndryshimin e politikes se amortizimit te deritanishem , per
arsye te gjendjes ne te cilen ndodhen asetet e shoqerise, per te cilat mund te thuhet se
Jane degraduar pothuajse plotesisht.(Eshte bere nje vleresim teknik (pa vlera) ne
pergjithesi ku specialistet shprehen per degradim te ndertesave por pa u ndalur ne vlerat
kontabel te tyre).

Asetet e shoqerise kane nevoje per nje evidentim te sakte te gjendjes teknike te tyre
me specialiste, duke u vleresuar me hollesi ¢ ne menyre analitike cdo godine e cdo
aset tjeter ne pronesi te kesaj shogerie . Ky evidentim do te sherbej per te informuar
Asamblene e Pergjithshme mbi situaten ne te cilen ndodhen asetet e shogerise me qellim
marrjen € masave per riparimin ¢ tyre, duke perfshire ketu edhe listimin e cdo pjese

Adresa: Godina ar 6, Universiteti Bujgesor Kamez, Tirane. 3
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perberese te godinave duke filluar nga : - sa kate ka, - sa siperfaqe ka cdo kate, sa jane
pjeset € perbashketa e te tjera te dhena te nevojshme per tu njohur nga pronari.

Ne shenimet shpjeguese te vitit 2009 eshte sqaruar se ... “kaldaja eshte shitur per
skrap...”, por ne vlerat e aseteve nuk evidentohet Dalje per keto vlera. Mendojme se
duhet te realizohet nje vleresim i godines se kaldajes , me gellim qe ne asete vlera e
makineri pajisjeve te kaldajes te behet dalje dhe te mbetet e paster vlera e godines se
kaldajes.

II. PASIVET AFATSHKURTRA

Ne pasivet afatshkurtra jane paraqitur te gjitha detyrimet qe shogeria ka ndaj te
treteve, te cilat jane grupuar :

- Ne detyrime te njohura dhe te pagueshme per 17,086,862 leke, nga keto ,jane
evidentuar detyrimi ndaj OSSH per energjine e perdorur ne godinat e studenteve,
detyrime ndaj Ujsjelles kanalizimeve dhe detyrime ndaj Eagle per sherbim telefonie,
(Pasqyra DASH nr 8).

- Ne detyrime ndaj furnitoreve te pakerkuar ne vite prej 1.867.416 leke, te
cilat jane te evidentuara ne emra e vlera por ge ka vite ge nuk na kerkohen. (Pasqyra
DASH nr 9).

- Ne detyrime ndaj Personelit per 860.070 leke.
- Ne detyrime ndaj Sigurimeve Shogerore per 357.447 leke.
- Ne detyrime ndaj Tatimeve per TAP per 215.430 leke.

_Ne llogarine provizione afatshkurtra jane perfshire shuma prej 1,970,610 leke
per perballimin e vendimeve gjyqesore te formes se prere ne favor te ish punonjeseve te
larguar nga puna.

ITI. KAPITALET E VETA

Ne Kapitalet e veta bejne pjese vlera e kapitali fillestar prej 217.700.000 leke,
Diferenca Rivleresimi prej 30.955.559 leke, Rezerva Ligjore prej 1.840.599 leke dhe
humbja e realizuar ne 2008-2009 prej 9.984,658 leke, si dhe humbja e realizuar ne
vitin 2010 prej 20,672,998 leke.

Keshtu verejme se vlera e Kapitaleve te veta shkon ne 219,838,502 leke.

IV. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Ne te ardhurat e realizuara gjate vitit 2010 jane perfshire vec te ardhurave nga
akomodimi i studentave, te ardhurave nga dhenia me gera e ambjenteve, te ardhurave nga
subvencioni i shfrytezimit

Adresa: Godina nr 6, Universiteti Bujqesor Kamez, Tirane, 4



NTS NR 3 SHA
Shenime mbi Pasqyrat Financiare 2010

(Pasqyra PASHnr 11).

Shpenzimet e realizuara gjate vitit 2010 jane evidentuar qartazi ne (Pasqyra
PASH nr 12).

Rezultati financiar per periudhen 01.01.2010 deri ne 31.12.2010 eshte
Humbje dhe kap shifren 20,672,998 leke.

Ne thellimin ¢ humbjes vjetore ne vitin 2010 krahasimisht me vitet e meparshme kane
ndikuar:;

e Ritja e normes se amortizimit te aplikuar per vitin 2010 ne normat ligjore
duke ¢ thelluar humbjen me 11.301.798 leke (13.801.798 e llogaritur -
2.500.000 qge ishte planifikuar).

* Ritja e shpenzimeve per paga te paplanifikuara per punonjes me kohe te
pjesshme ne vleren 762.559 leke.

¢ Perfshirja ¢ provizionimeve per vleren 2.535.250 leke, per shpenzimet e
pritura nga vendimet gjyqgesore { pushime nga puna ).

Te gjitha problemet e trajtuar me lart do te merren edhe njehere ne analize me
Keshillin Mbikqyres, i cili ka kompetencen per te marre vendime per ecurine ¢
metejshme.

Ju faleminderit !

PER “NTS NR 3” SHA

DREJTORI KRYETAR I DEGES EKONOMIKE

Adresa: Godina nr 6, Universiteti Bujgesor Kamez, Tirane. 5



NTS
NIPT K517260220

Cash Flow 2010

nr giendje 31,12,2009 bkt lek credins lek raiff.lek arka total
5.837.329 - - 5.837.329
arketime 19.315.117 4.715.234 30.068 11.671.298 35.731.7117
xhirime te brendshme 8.778.000 3.749.000 3.010.000 15.637.000
kliente 249.600 2.125.140 2.374.740
kthim furnitor 177.300 45.000 222.300
interesa 946 447 1.383
komisione 650 650
subvencione 10.108.621 966.234 11.074.855
punonjes 58.600 58.600
paradhenie 26.100 26.100
celje e paperfshire 29.621 29.621
te ardhura te tjera (q9.dhome,akom, lavand) 6.210.600 6.210.600
te ardhura (sherb.kom energiji,telefon) 195,858 195.858
pagesa 25.030.213 3.584.894 - 11.623.487 40.238.594
xhirime te brendshme 6.010.000 9.527.000 15.537.000
vendim gjykate 280.000 280.000
furnitore 5.251.826 638.155 163.750 6.053.731
perscnel 9.174.943 2.085.678 580.403 11.841.024
tatime 4.021.454 855.461 472,960 5.349.875
komisione 14.550 5.600 20.150
shpenzime gjyqi 277.440 277.440
kthim akomodim 207.500 207.500
punonjes 491.593 491.593
te ndryshme 180.281 180.281
gjendje 31,12,2010 122233 1.130.340 30.068 47.811 1.330.452

Pasqyra AASH nr.1



NTS NR3
NIPT K157260220

Permbledhese e inventarave per vitin 2010

Pasqyra nr. 2

emertimi gjendje 31,12,09 inv.sipas bk BLERJE LEV BREND hyrjet daljet dalje jashe perd dife inv kons | llog vietor | gjendje 31,12,10
inventar { imet ne depo 490,994 490,994 402,550 449,380 402,550 449,380 192,451 257,100
inventar 1 imet ne perdorim 8,003,910 8,003,910 449,380 449,380 1,299,012 3,700 7,148,886
kons.inventar I imet - 4,247,442 4,247 442 224,690 4,472,132

totali | inv e imet 4,247,462 4,247,462 402,550 - 851,930 449,380 1,491,463 3,700 224,690 2,933,854
inventar material ne depo 1,089,117 1,089,117 1,802,205 206,915 1,802,205 1,977,727 59,987 1,080,523
total 5,336,579 5,336,579 2,204,755 206,915 2,654,135 2,427,107 1,491,463 63,687 224,690 3,994,377




NTS
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Pasqyrat Financiare 2010
Kliente pa shprese arketimi

emer

frigoriferi tirane

ndermarrja ushgimore tirane
kombinati ushqimor tirane

magazina e kombinatit

ndermarrja komunale tirane

hotel tirana

policia financiare

diferenca inventarizimi ne ndermarrje
proces-verbale

te tjera ne proces-verbale nga vitet e kaluara
menca nr.4

magazinat

policia financiare

ntsnr.1

Pasqyra AASH nr.3

vlere
37.252
106.141
25.788
28.647
8.820
108.693
1.321.918
34.901
13.077
1.909.937
10.229
240.204
3.350
240.000

total

4.088.957



NTS Pasqyra AASH nr.4
NIPT K157260220

Pasqyrat e Bilancit Kontabel 2010

Kliente {(gera lokalesh)

nr emer viere
1 kapllan  troci 7.200
2 fitnete hasani 3.200
3 zef beleshi 10.000
4 fatos gafmolla 3.000
5 rita kolaj 60.000
6 zef lala 9.000
7 bajram dara 4.000
8 luan ndreu 81.960
9 aziz lusha 23.000
10 kujtim cera 22.400
11 gezim kurti 5.600
12 ded ramaj 14.000
13 altin tolaj 6.000
14 lena bajraktari 16.000
15 posta shgiptare 50.400
16 kisha katolike 19.200
17 haki dauti 14.000
18 sokol ndrepepa 100.000
19 julian spahillari 1.500
20 indrit lluka 2.000
21 kastriot vladi 83.400

total 535.860



NTS

NIPT K517260220
Pasqyrat Financiare 2010
Parapagim per furnizime
nr emer vlere
1 klosi shpk lezhe 4.195.000

total 4.195.000

Pasqyra AASH nr.5

viti 1997
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Pasqyrat Financiare 2010

Debitore

emer,mbiemer

luljeta mucmata
fatbardh shehaj
halit marku
perlat rustemaj
lek vatnikaj
nazmie arapi
bledar mehmetaj
babure zajmi
valbona necaj
basri muskurti
agim konomi
myslym durresi
erind toci

sokol gashi

gjin shqalsi
drita vorfi

haki ahmetaj
maksim mece
xhemal doda
fran ndoja
haxhi ymeri
fatmir lleshi
drane pepkola
zef lleshi
ahmet neziri
aneta neziri
astrit baci
astrit gjedia
arshim gjedia
dod biba
bardha vatnikaj
ndoc gega
mustafa lika
alketa beqiri
fatos gafmolla
ali huli

agron marku
astrit prendi
gezim balliu
pjerin rajta
flutura lluka
arben milushi
groshe metalia
cbane madani
kapllan troci
gemal koxha
fatbardha ismaili
shefik ziba

vlere
41,725
10.200
11.164
250.164
81.372
9.921
5.000
1.631
29.709
11912
17.118
13.636
13.636
13.636
886.270
59.400
27.600
17.990
20.000
16.600
500
36.150
3.000
36,150
2.200
5.500
6.000
5.500
10.100
11.000
11.000
35.650
15.600
11.400
6.000
2.000
45.000
24.312
12.000
36.290
50.000
23.100
1.500
73.400
24.395
16.506
2.875
8.800

Pasqyra AASH nr.6



49 hatixhe pepa 2.800
50 nazmi maloku 16.965
51 rustem keputa 34.490
52 adriatik matraku 12.136
53 muharrem roci 15.130
54 ndue lleshi 13.500
55 isuf musai 14.000
56 dritan bushaka 450
57 albion paja 300
58 bardhy! hoxha 300
59 rinel muraj 1.985
60 kushtrim morina 1.985
61 saba myftari 1.320
62 ilir kurti 2.098
63 dardan gjongeci 170
64 besart sheta 160
65 daniel duka 170
66 erlind pellumbi 1.860
67 ylli ibrahimi 460
68 kreshnik dedja 780
69 betim hoxha 4.078
70 artan hyseni 4.390
71 drilon penjani 5910
72 sajmir neziri 2.870
73 ervin hysa 2.700
74 haxhi ukperaj 2.240
75 drilon rami 4.400
76 erti gura 3.600
77 junik elezaj 1.500
78 alban dervishi 2.000
79 liridon cela 1.380
80 elton cezari 8.260
81 rinald bonde 5.960
82 mirela buzi 1.040
83 indrit hoxha 1.582
84 drita konomi 500
85 endrieta gjini 2.184
86 alma mema 1.640
87 blerta doci 1.641
88 arsela sula 1.684
89 figirete bala 4.600
90 sanie sinani 4,675
91 neslie mani 4925
92 fetie baci 56.100
93 perparim matoshi 51.200
94 valbona doci 24.000
95 cbane osmani 24.300
96 skender vata 19,500
97 shkurte xhauri 27.200
98 eduart hasandoci 48.000
99 hajrie demushi 38.400
101 kreshnik neziri 9.500
total 2.523.806
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NTS NR 3 SHA

K517260220
Pasqyra e te Ardhurave 2010
ne lek

1|Te ardhura nga akomodimi | studenteve 6,003,100
2|Te ardhura nga dhenia e ambienieve me gera (ambjente pune) 2,605,200
3|Te ardhura nga dhenia e ambienteve me gera (ambjente banimi) 205,448
4|Te ardhura nga perfshirja e gjendjes se nje llog bankare me 31,12,2009 29,621
5|Te ardhura nga Subvencioni | shirygtezimit MASH 11,074,855
6/Te ardhura nga interesa te llog bankare 1,393
TOTALI I TE ARDHURAVE 19,919,617

TOTALI | SHPENZIMEVE - 40,592,615

Humbja per periudhen 01,01,2010 deri me 31,12,2010 - 20,672,998




NTS 3

PASQYRAT FINANCIARE 2010

FURNITORI

1.Energji per godinat e studenteve 13,763,657 leke

2.Ujesjelles kanalizime 3,226,417 leke

3,Eagle telefon 96,788 leke

Totali 17,086,862 leke



NTS

Pasqyra DASH nr.9

vlere
21.420
22.270
89,919
111.030
11.526
50.000
52.700
200.767
101.442
260.057
725.761
11.062
54.855
154.607

NPT K517260220
Pasqyrat Financiare 2010
Furnitore te papagueshem
nr emer
1 ndermarrja ushgimore kruje
2 fabrika e cimentos kruje
3 tregshumice durres
4 fabrika e porcelanit
5 kombinati ushgimor tirane
6 ndermarrja e prodhimit te materialeve te ndryshme tirane
7 nfp bulgize
8 ntsh nr.1 tirane
9 frigoriferi nr 3 tirane
10 miniera valias
11 fabrika e bukes tirane
12 universiteti bujgesor tirane
13 reparti ushtarak nr.8770
14 pa emer
total

1.867.416



NTS
NIPT K157260220

Pasqyrat e Bilancit Kontabel 2010

Parapagim
nr emer vlere
1 mirush elezi 26.100

total 26.100

Pasqgyra DASH nr.10
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